
 
UCHWAŁA NR 128.2016 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 
 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  
w Międzyrzeczu 

 
 
         Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814), uchwala się, co następuje: 
 
       § 1. W uchwale Nr 104.2015 z dnia 13 listopada 2015 r., w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu, zmienionej uchwałą Nr 79.2016 z dnia 
24 sierpnia 2016 r., zmienia się schemat organizacyjny Starostwa, o którym mowa w § 28, 
stanowiącym załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa. 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 
     ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
 do regulaminu organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu 
przyjętego uchwałą Nr. 128.2016 r. 
 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY STAROSTWA POWIATOWEGO 
 

 
  

STAROSTA 

 
WICESTAROSTA 

 

WYDZIAŁ 
ROLNICTWA 
I OCHRONY 

ŚRODOWISKA 
 

4 etaty 

WYDZIAŁ GEODEZJI  
I GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI 
 

 8 etatów   

WYDZIAŁ EDUKACJI, 
SPRAW SPOŁECZNYCH 

 I PROMOCJI 
 

3 etaty 

BIURO 
STAROSTY 

 
3 etaty 

SEKRETARZ  
POWIATU 

 

WYDZIAŁ 
ORGANIZACYJNY 

 
10 etatów  

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI 
I DRÓG 

 
10 etatów  

WYDZIAŁ 
ARCHITEKTURY 

I  BUDOWNICTWA 
 

6 etatów 

 
SKARBNIK 
POWIATU 

 

BIURO RADY POWIATU 
 

1,5 etatu 

WYDZIAŁ 
FINANSÓW 

 
7,5 etatów 

 

 POWIATOWY RZECZNIK KONSUMENTÓW 
1 etat 

 

STANOWISKO ds. 
ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO 
 

 1 etat 
 AUDYTOR 

WEWNĘTRZNY 
 

1 etat 

POWIATOWY 
OŚRODEK 

DOKUMENTACJI 
GEODEZYJNEJ I 

KARTOGRAFICZNEJ 
 

6 etatów 

BIURO INFORMATYKI  
I BEZPIECZEŃSTWA 

INFORMACJI 
 

2 etaty 

ETATOWY CZŁONEK 
ZARZĄDU 

1 etat 
 

KOORDYNATOR 
UNIJNEGO 
PROJEKTU 

EDUKACYJNEGO 
 

 1 etat 


